


JANVIERCollecte des
matières organiques

Collecte des
ordures ménagères

Collecte des
matières recyclables

Collecte des encombrants
(vous devez téléphoner chez Compo Recycle) 

Dimitar Pigov



1

2

3

4

1 
Jour de l’An

2 3   4 5 6 

7  8  9 10 11   12 13 

14 15 16 17  18  19 20 

21 22 23 24 25   26 27 

28 29 30 31  

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi INFORMATIONS

Séance du conseil 
19 h

Spectacle
Mario Jean

Bureaux municipaux
fermés

Bureaux municipaux
fermés



FÉVRIERCollecte des
matières organiques

Collecte des
ordures ménagères

Collecte des
matières recyclables

Collecte des encombrants
(vous devez téléphoner chez Compo Recycle) 

Denis Névos



5

6

7

8

1 2  3 

4 5 6 7 8 9   10 

11  12 13 14 
Saint-Valentin

15 16   17 

18 19 20 21 22 23 24   

25 26 27 28 29 

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi INFORMATIONS

Séance du conseil 
19 h

Spectacle
Paul Daraîche

Spectacle
Dehors Novembre



MARSCollecte des
matières organiques

Collecte des
ordures ménagères

Collecte des
matières recyclables

Collecte des encombrants
(vous devez téléphoner chez Compo Recycle) 

Simon Berger



9

10

11

12

13

1   2   

3    4    5   6   7    8   9   

10      
Début de l’heure  
avancée

11   12   13   14   15   16     

17  
Saint-Patrick

18   19   
Début du printemps

20  21   22   23   

24   25     26   27   28   29    
Vendredi Saint

30   

31     
Pâques

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi INFORMATIONS

Séance du conseil 
19 h

Spectacle
Mariana Mazza

Spectacle
Marthe Laverdière

Bureaux municipaux
fermés



AVRILCollecte des
matières organiques

Collecte des
ordures ménagères

Collecte des
matières recyclables

Collecte des encombrants
(vous devez téléphoner chez Compo Recycle) 

Estelle Hébert



14

15

16

17

1  
Lundi de Pâques

2 3 4 5 6 

7 8   9 10 11 12 13 

14 15   16 17  18 19 20 

21 22 23   24 25 26 27 

28  29 30 

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi INFORMATIONS

Séance du conseil 
19 h

Spectacle
Lynda Lemay

Spectacle
Alexandre Barrette

Bureaux municipaux
fermés



MAICollecte des
matières organiques

Collecte des
ordures ménagères

Collecte des
matières recyclables

Collecte des encombrants
(vous devez téléphoner chez Compo Recycle) 

Vente de garage

Estelle Hébert



18

19

20

21

1   2 3 4 

5 6 7   8 9  10 11 

12   
Fête des Mères

13 14 15   16  17 18 

19 20  
Journée nationale 
des Patriotes

21 22 23   24 25 

26  27 28  29 30   31 

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi INFORMATIONS

Séance du conseil 
19 h

Spectacle
Dany Bédar

Bureaux municipaux
fermés



Collecte des
matières organiques

Collecte des
ordures ménagères

Collecte des
matières recyclables

Collecte des encombrants
(vous devez téléphoner chez Compo Recycle) JUIN

Estelle Hébert



22

23

24

25

26

1  

2   3  4  5  6    7  8  

9  10  11  12   13  14   15  

16 
Fête des Pères

17  18  19  20 
Début de l’été

21    22  

23  24 
Fête nationale  
du Québec

25  26  27  28    29   

30  

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi INFORMATIONS

Séance du conseil 
19 h

Spectacle
Dominic & Martin

Bureaux municipaux
fermés



JUILLETCollecte des
matières organiques

Collecte des
ordures ménagères

Collecte des
matières recyclables

Collecte des encombrants
(vous devez téléphoner chez Compo Recycle) 

Estelle Hébert



27

28

29

30

1 
Fête du Canada

2 3 4  5  6  

7  8  9  10 11  12 13   

14 15 16 17 18 19 20 

21   22 23  24 25 26  27  

28 29 30 31 

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi BLOC-NOTE

Séance du conseil 
19 h

Bureaux municipaux
fermés



AOÛTCollecte des
matières organiques

Collecte des
ordures ménagères

Collecte des
matières recyclables

Collecte des encombrants
(vous devez téléphoner chez Compo Recycle) 

Estelle Hébert

Vente de garage



31

32

33

34

35

1 2 3 

4   5 6 7 8 9 10 

11  12   13  14  15  16  17 

18  19   20 21  22 23  24  

25   26   27   28   29  30 31  

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi BLOC-NOTE

Séance du conseil 
19 h



Collecte des
matières
organiques

Collecte des
ordures
ménagères

Collecte des
matières
recyclables SEPTEMBRECollecte des encombrants

(vous devez téléphoner
chez Compo Recycle) 

Estelle Hébert

Vente de garage



36

37

38

39

1  2   
Fête du Travail

3  4  5  6  7  

8      9    10    11     12  13  14  

15    16  17     18     19   20    21  

22  
Début de l’automne

23  24    25  26  27   28  

29  30  

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi BLOC-NOTE

Séance du conseil 
19 h

Bureaux municipaux
fermés



Collecte des
matières organiques

Collecte des
ordures ménagères

Collecte des
matières recyclables

Collecte des encombrants
(vous devez téléphoner chez Compo Recycle) OCTOBRE

Estelle Hébert



40

41

42

43

1 2   3  4  5  

6      7  8  9  10   11  12 

13 14 
Action de grâce

15 16 17   18 19 

20 21 22 23 24   25 26 

27 28 29  30 31 
Halloween

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi INFORMATIONS

Séance du conseil 
19 h

Spectacle
Dan Bigras

Bureaux municipaux
fermés



Collecte des
matières organiques

Collecte des
ordures ménagères

Collecte des
matières recyclables

Collecte des encombrants
(vous devez téléphoner chez Compo Recycle) NOVEMBRE

Estelle Hébert



44

45

46

47

48

1    2  

3    
Fin de l’heure  
avancée

4      5       6      7     8      9     

10   11  
Jour du Souvenir

12   13    14      15     16     

17    18      19   20    21      22    23  

24    25     26    27   28    29  30   

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi BLOC-NOTE

Séance du conseil 
19 h

Bureaux municipaux
fermés



Collecte des
matières organiques

Collecte des
ordures ménagères

Collecte des
matières recyclables

Collecte des encombrants
(vous devez téléphoner chez Compo Recycle) DÉCEMBRE



49

50

51

52

1   2  3   4    5  6  7  

8      9   10  11  12   13  14  

15    16   17   18   19  20 21  
Début de l’hiver

22    23     24   25  
Noël

26   27   28  

29   30    31   

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi BLOC-NOTE

Séance du conseil 
19 h

Séance d’adoption 
du budget 2025 
19 h

Bureaux municipaux
fermés

Bureaux municipaux
fermés

Bureaux municipaux
fermés

Bureaux municipaux
fermés

Bureaux municipaux
fermés








